衡阳市教育局信息中心
关于转发湖南省教育管理信息中心《关于开展2012年教育网络信息安全管理员持证上岗培训工作的通知》的通知
各县区教育局、局直各单位：
为加强教育系统信息化人才队伍建设，提升网络安全管理水平，保障教育网络信息安全，落实网络管理人员和网络信息安全人员持证上岗制度，现将湖南省教育管理信息中心《关于开展2012年教育网络信息安全管理员持证上岗培训工作的通知》转发给你们，请按文件要求落实好培训对象，并督促按时参加培训（可以选择网络培训或到省里集中培训），《关于做好全省教育网络信息安全管理员培训工作的通知》（湘教办通[2012]72号）已于2012年4月18日挂在衡阳教育信息网“政务公开”中的“办事指南”。《市州网络信息安全管理员持证上岗培训组织方式》（附表1）和《市州参培人员登记表》（附表2），务必在6月20日前分别报送衡阳市教育局信息中心。
联系人及联系方式：
向红光（802室）0734-8811311、13975433662   邮箱：569473946@qq.com
李  强（804室）0734-8811344、13975488273  邮箱：460026275@qq.com

衡阳市教育局信息中心
二○一二年五月三十日
关于开展2012年教育网络信息安全

管理员持证上岗培训工作的通知

各市州、县市区教育局：

    为落实《关于印发<湖南省教育网络信息安全管理员持证上岗工作实施办法>的通知》（湘教发[2005]84号）和《关于做好全省教育网络信息安全管理员培训工作的通知》（湘教办通[2012]72号）文件精神，加强教育网络信息安全管理队伍建设，切实做好“十二五”期间全省教育网络信息安全管理员培训工作，我中心将开展2012年度培训，现讲有关事项通知如下：

一、培训对象：市州、县市区教育行政部门和中小学校从事网络信息安全的专兼职人员。

二、培训内容：网络信息安全法律法规及相关政策、计算机网络技术、信息安全知识，根据实际需要定制培训内容及相关实验操作等。
三、培训方式及学时安排：培训采取现场面授和网络培训两种方式，由参训学员自行选择，参训人员回执表报送至市、区县教育局汇总后，再统一报送至湖南省教育管理信息中心。培训时间3天共15学时。
四、培训费用：根据省物价局《湖南省服务价格登记证》（湘JF0004）所核定的标准，培训费为：

    1、现场面授980元/人，（含3天培训费、教材费、资料费、证书工本费、考试测评费、实验费等）。餐费200元/人（可自理）、住宿费自理。

2、网络培训580元/人（含培训费、教材费、资料费、证书工本费、考试测评费等）。

请各单位对培训工作予以高度重视，于2012年6月30日前将2012年教育网络信息安全管理员持证上岗培训方式及计划安排表（附件1 、附件2）报送至省教育管理信息中心。
五、联系方式

李美丽：15387518868

蔡燕玲：13017282421

杨春玉：13507311091

电话：0731-83599662  84129239（传真）

电子邮箱： peixun@hnedu.cn
附件1：《市州培训组织方式》

附件2：《参培人员登记表》

                                湖南省教育管理信息中心
                                二〇一二年五月二十九日
附表1：

市州网络信息安全管理员持证上岗培训组织方式    单位盖章
	组织单位
	             市（州）           县（区）
	主管领导

	详细地址

	办公电话

	联 系 人

	手机号码

	传真号码

	电子邮箱

	QQ号码

	组织方式
	现场面授培训
	参加培

训时间
	      月第       周

至     月第      周

	网 络 培 训
	参加培

训时间
	      月第       周

至     月第      周

注：需要定制课程的由各组织单位提交内容大纲。
附表2：
          市州参培人员登记表            单位盖章
	组织单位
	                 市（州）              县（区）
	办公电话

	详细地址

	邮政编码

	组织者姓名

	手机号码

	传真号码

	参培人员信息

	姓名
	性别
	单 位
	身份证号码
	移动电话

注：此表可复印，传真到0731-84129239